
Sprawę prowadzi - Katarzyna Witkowska Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia 61/ 88 50 643 Wielkopolskie Centrum Onkologii  Strona 1 

 
1

Poznań, dnia 25-03-2010 
 
EZ/ __2072__/2010 
 
 
 
Wg rozdzielnika 
Do wszystkich zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 32/2010 – urządzenia medyczne. 
 
 
 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ wpłynęły zapytania do 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi: 
 
 
 
Pytania dot. zadania nr 4: 

1. Czy Zamawiający dopuści szerokość całkowitą wózka przy podniesionych poręczach 
bocznych 813 mm oraz przy opuszczonych poręczach bocznych 673 mm? 

ODPOWIEDŹ: NIE DOPUSZCZA SIĘ ROZMIARÓW WÓZKA  WIĘKSZYCH  
NIś  OKREŚLONE W SPECYFIKACJI. UZASADNIENIE: WYMIARY 
OKRESLONE W SPECYFIKACJI SĄ OPTYMALNE – MAKSYMALNE  DLA 
UśYTKOWNIKA Z UWAGI NA GABARYTY POMIESZCZENIA. 
 

2. Czy Zamawiający dopuści długość całkowitą wózka 2108 mm? 

ODPOWIEDŹ: NIE DOPUSZCZA SIĘ ROZMIARÓW WÓZKA  WIĘKSZYCH  
NIś  OKREŚLONE W SPECYFIKACJI. UZASADNIENIE: WYMIARY 
OKRESLONE W SPECYFIKACJI SĄ OPTYMALNE – MAKSYMALNE  DLA 
UśYTKOWNIKA Z UWAGI NA GABARYTY POMIESZCZENIA 
 

3. Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości wózka w zakresie 616 – 959 mm? 

ODPOWIEDŹ: TAK 
 

4. Czy Zamawiający dopuści regulację pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga w 
zakresie -/+ 18°? 

ODPOWIEDŹ: TAK 
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5. Czy Zamawiający dopuści wózek nie wyposaŜony w kosz na rzeczy pacjenta, 
natomiast z moŜliwością połoŜenia rzeczy pacjenta w wyprofilowanym w obudowanie 
wózka pojemniku?  

ODPOWIEDŹ: TAK 
 

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłuŜeni terminu dostawy do 8 tygodni od daty 
zawarcia umowy? 

ODPOWIEDŹ: NIE,  Z POWODU WYMOGU SANEPIDU TERMIN NIE ULEGA 
ZMIANIE. 

 

Pakiet nr 4 – Wózek do transportu chorych – 1 sztuka   
 

1. Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej 810 mm ?  

ODPOWIEDŹ: NIE DOPUSZCZA SIĘ ROZMIARÓW WÓZKA  WIĘKSZYCH  
NIś  OKREŚLONE W SPECYFIKACJI. UZASADNIENIE: WYMIARY 
OKRESLONE W SPECYFIKACJI SĄ OPTYMALNE – MAKSYMALNE  DLA 
UśYTKOWNIKA Z UWAGI NA GABARYTY POMIESZCZENIA. 
 

2. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości za pomocą 
hydraulicznej pompy noŜnej w zakresie od 620 mm do 940 mm ?   

ODPOWIEDŹ: TAK 
 

3. Czy Zamawiający dopuści wózek , którego konstrukcja wykonana jest z 
hartowanej , galwanizowanej stali , które to rozwiązanie jest trwalsze od 
opisanego ?  

ODPOWIEDŹ: TAK 
 

4. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją funkcji Trendelenburga i anty – 
Trendelenburga w zakresie +/- 18° ?  

ODPOWIEDŹ: TAK 
 

5. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją funkcji Trendelenburga i anty – 
Trendelenburga dokonywaną za pomocą noŜnej pompy hydraulicznej co jest 
rozwiązaniem lepszym od opisanego , poniewaŜ w trakcie regulacji personel 
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nie musi uŜywać siły a co najwaŜniejsze ma wolne ręce w trakcie regulacji i 
moŜe zająć się ratowaniem pacjenta ?  

ODPOWIEDŹ: TAK 
 

6. Czy Zamawiający dopuści wózek , który zamiast kosza na ubrania pacjenta 
posiada tworzywową osłonę podstawy z wyprofilowanym pojemnikiem na 
rzeczy pacjenta i na butlę z tlenem ?  

ODPOWIEDŹ: TAK 
 

7. Czy ze względu na łatwiejszą i szybszą dezynfekcję wózka,  Zamawiający 
wymaga rozwiązania kolumnowego, będącego łatwiejszym do utrzymania w 
czystości w stosunku do starszych korbowych czy teŜ pantografowych 
rozwiązań konstrukcyjnych charakteryzujących się duŜą ilością miejsc 
trudnodostępnych będących potencjalnymi miejscami powstawania infekcji ?   

ODPOWIEDŹ: TAK 
 

8. Czy ze względu na zapobieganie powstawaniu infekcji , Zamawiający 
wymaga,  aby wózek posiadał tworzywową osłonę podwozia ?  

ODPOWIEDŹ: TAK 
 

9. Czy ze względu na bezpieczeństwo pacjenta Zamawiający wymaga , aby 
barierki boczne były zamocowane oraz chroniły pacjenta na całej długości 
leŜa?  

ODPOWIEDŹ: NIE, ZAMAWIAJĄCY NIE WYMAGA. 
 

10. Czy Zamawiający wymaga , aby barierki boczne były opuszczane poniŜej 
poziomu leŜa , tak aby nie powodować przerwy transferowej przy przekładaniu 
pacjenta np. na łóŜko ?  

ODPOWIEDŹ: NIE, ZAMAWIAJĄCY NIE WYMAGA. 
 

11. Czy ze względu na umoŜliwienie szybkiej reakcji i zablokowania wózka 
Zamawiający wymaga , aby dźwignie hamulca centralnej blokady znajdowały 
się na wszystkich czterech naroŜach wózka ?  
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ODPOWIEDŹ: NIE, ZAMAWIAJĄCY NIE WYMAGA. 
 

 

Pytanie: 
dotyczy PAKIET NR 3  Automatyczne urz ądzenie do biopsji cienkoigłowej   
 

1. Prosimy o doprecyzowanie zastosowania urządzenia do biopsji. wg opisu 
wynika, Ŝe mają Państwo na myśli urządzenie do biopsji grubo igłowej, a nie 
do biopsji cienkoigłowej. Czy nie nastąpiła omyłka w określeniu? 
 

ODPOWIEDŹ: TAK, ZAMAWIAJĄCY WPROWADZIŁ OMYŁKOWY OPIS. PONIśEJ 
PODAJEMY PRAWIDŁOWY. 
 
WINNO BYĆ: 
 
Automatyczne urządzenie do biopsji gruboigłowej  1 szt.  /pistolet/ z moŜliwością 
wyboru dwóch głębokości penetracji tkanek 15 mm lub 22 mm. Urządzenie do obsługi 
jedną ręką z blokadą spustu, wyraźnym oznakowaniem pola które wskazuje poziom 
naciągnięcia igły /połowa pola – igła naciągnięta w sposób umoŜliwiający usunięcie 
pobranego materiału: pełne pole – igła gotowa do uŜycia. 

Wraz z igłami w ilości 300 szt.  
 

 

 
Z powaŜaniem, 
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 


